
ZARZĄDZENIE NR 31.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  
w  związku  z  art.  41  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  165 z późn. zm.)  zarządza  się,  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 42.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienionym zarządzeniem nr 94.2022 
Wójta Gminy Stara Biała z dnia 1 września 2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1.  

„1) W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii powołuję z dniem 8 sierpnia 2022 r. Panią Anetę Jarzyńską  na 
Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2) Z dniem 30 marca 2023 r. pełnienie obowiązków Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych powierza się Pani Marcie Chęcińskiej na czas nieobecności 
zastępowanego pracownika Pani Anety Jarzyńskiej.”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 06CE8C31-30CC-477F-BBAB-C445650C6961. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


